
UCHWAŁA Nr VI/33/2024 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 17 września 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia opłaty targowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy o samorządzie 

gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), i art. 15 ust. 1, art. 19 

pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.)  Rada Gminy Belsk Duży uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LIV/473/2023 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2023 r. poz. 11457) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 5. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa i wyznacza się Panią Agnieszkę 

Prokopczyk na inkasenta opłaty targowej.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


